.e

PREFEITURA DE
ITAPECURU-MIRIM

TIWtSPARtNCIAE oE:SENYOLVIMEHTO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IT APECURU-MIRIM

TERMO DE ADESÃO Nº 020-2021

O presente Termo de Adesão que entre si celebram a Prefeiturá Municipal de Itapecuru
Mirim - Ma, como Órgão não-participante, "carona", e a Prefeitura Municipal de Pinheiro - Ma, na
qualidade de Órgão Gerenciador, para fins de adesão à Ata de Registro de Preços n.0 042-2020- PMP,
oriunda da Concorrência n.º 006-2020-SRP/CPL/PMP.

Por este Termo de Adesão, a Prefeitura Municipal de Itapecuni ltapecuru Mirim - Ma,
Inscrita no CNPJ: 05.648.696/0001-80 e Inscrição Estadual Nº 12.217.903-0, situada na:Praça Gomes de
Sousa S/Nº - Centro - 65.485-000 - Itapecuru Mirim - Ma, doravante denominada CONTRATANTE,
neste ato representada pelo Sr. Luciano da Silva Nunes, brasileiro, casado, Secretario Municipal da
Receita, Orçamento e Gestão, CPF nº 718.450.463-15 e RG Nº 062004752017-4 SSP-MA, ADERENTE,
como "CARONA", a Ata de Registro de Preços n.º 042-2020-PMP, oriunda da ConcC>rrência n.

0
006-

2020-SRP/CPL/PMP, registrada pela Prefeitura Municipal de Pinheiro -MA, conforme abaixo:

Dados da Empresa:
W.A.S Empreendimentos e Serviços LTDA, CNPJ 26.189.635/0001-71, Inscrição no NIRE
21200944158, Localizada na Avenida Da Touche, 214, Sala 214, Edificio Via La Touche Center,
Cohajap, São Luís, Maranhão. CEP 65072-455, neste ato representada pelo Sr. Wenderson Alves Santos
das Merces, brasileiro, solteiro empresário, RG 2056970 SSP MA e CPF n.º 807.283.593-91.

CoDI"

1'tECHO 01 3,74 R$ àUIB6,B1
Long. mE;

Lat.: 962 . mS

2 t'RECH002 6,57 RS 1 .. ,L536,33 Lo!'.1'1-: \55<5 !ffl.!.SSm E;
L-áL €1B30C .5<7 m S

3 TRECHO 03 4, 13 R$ tKl.229.DS
Lor,,;,.: 554 ,. ~ 24.38 m E,

Lat: 963:?995 .. :ffl m- s l' .. 7$mS

4, TRéCHO C-4 7, 1 0 t55.115,3f!
t.mg.: 555231l.Ofj m ; ; :;- .~mE;

R$
LaL 96337 .l◄ mS

5 mecHO 05 2,fie RS .U.550,59
Long. · 55753 30.H:lm E;

Lat.:963341 55.Sõ m s

6 l'RECHO 00 10,00 R$ 21'11.-472.34
Long: 55',101 130.00 m E;
La,:.:963~ 55.00 mS

7 1':RECHO 07 0,68 R$ 1.4-8.56, 12
Long.; 5003;2 74.00 m E;
Lat.: @63 037.00mS

8 1'RECHO Da 3.85 R$ 8i4 .. 111,Bfi
Long.:5~ -.OOmE;
LaL: li[IMOB 055.00m S

g 1iREC.HO 00 t,tlO R$ .2'fJW7,23
Long .. :5597: 7.iffi.00 m E;

LaL 9&387 S'le.OOmS

10 TRECHO 10 O.SC1 RS 6.554,17
Lon;;;1.• 55iQ73 20.00m E.;
Lat .. : 983&7 33.00 m S

H ffiECHO 11 2,92 R$ lt'J.7'93,92
Long.: 156:2 4.00 m E.:
LaL JJOmS

12 ti'Hi?:CHO l2 7.45 R$ 1"2.7tH,W
Lang.. 5621 .OOm.E;
Lat.: Q ;IJQm s

13 TRECHO 13 11,90 RS. 250.9'82,.0lí
Long.: 555· .oom É:

Lat: 963 .ooms
· 14 õ'ftECHO 14 J:.is R$ $).◄74,21

l.a!"g .. '.5747 .OOm E':
Lait .. : 900;?4 .OOmS

15 TRECHO Hi t,50 R$ $.770.85
Long.: 5nl .OOm E;
LaL i,,63 .ooms

10 TRECHO H:l 40,0C RS 873 .. !189. 38
!.::rrg.: 5-J· .oom É:

Lat: 962i6 1,00m s
km 107'.

•

•

ESTACO 00 MARANHÃO
PREFEITURA MlJN!C!PAL DE ITAPEGUR!J-M!RIM

O \ :dor I otal iln ;\111:~ifo n \Li d.· H• de !'re·/('!3 n 042-2020 - PM!' nriund,1 da
t'1m,:orró1cíi! 11 "006-:020-SR !'iC!'L P\ W do \hrniripin ,k P, nhtírn - Ma, é de HS 2.JJ7.ó.:'42,2-4 (1!ob
milhiir~ tn."n•nlo, i: tri11111 i: \Cll: mil e st·i\crnto• e trmla e tlm~ nul ,cai~ e vink e quatro eentinos).

Seereurío \lunie1p'a! J:11·L:eeiw. P;çmnenw e ( 1es1i111
Órgão Aderente

!'rd~·,1ur;1 \lunieipal lk !upeeuru Minrn -i\fa

11~(
Plo11eµnnmtoe Fif/MfOS

",-t,iria: (}()21202!

Secretário Municipal de Administração Planejamento e Finanças
Órgão Gerenciador